2016年8月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱の表示を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

１． 個装箱に表示の使用期限・製造番号の捺印方法をレーザー捺印に変更し、GS1コード（販売包装単位）に

変動情報（商品コード＋使用期限・製造番号）を表示します。

２． 他規格がある場合、「他規格有り」を示す図を変更しました。

●変更例

（従来品） （変更品）

例)ｸﾗﾘｽﾛﾏｲｼﾝ錠200mg｢ﾀﾅﾍﾞ｣：100錠PTP包装

例)グリメピリド錠1mg｢ﾀﾅﾍﾞ｣：100錠PTP包装

当面の間、変更品には 捺印部表示変更品 を表示します。

Ⅰ． 変更内容

Ⅱ． 変更品の区分

包包  装装  変変  更更  のの  ごご  案案  内内
個装箱GS1 コード変動情報の表示他

（裏面へ続く）

GS1 コード（販売包装単位）に

変動情報を表示

｢他規格有リ｣を示す図を変更

一括表示面

正面

販売名 包 装
統一商品

コード

最終ロット

（従来品）

初回ロット

（変更品）
出荷時期注）

クラリスロマイシン錠

200mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-700791 A007A A008A 2016年9月

500錠

(10錠×50)
813-707011 A007A A010A 2016年9月

グリメピリド錠0.5mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-708605 A014A A015A 2016年10月

グリメピリド錠1mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-705840 A012A A014A 2016年9月

500錠

(10錠×50)
813-705857 A013A A014A 2016年9月

500錠バラ 813-705864 A013A A014A 2016年9月

グリメピリド錠3mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-705888 A005A A007A 2016年12月

500錠

(10錠×50)
813-705895 A004A A006A

＊
 2016年12月

500錠バラ 813-705901 A004A A006A 未定

トスフロキサシン

トシル酸塩錠

75mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-702160 A002A A003A 2016年12月

トスフロキサシン

トシル酸塩錠

150mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-702177 A002A A003A 2016年9月

レバミピド錠100mg

「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-702092 A044A A060A 2017年1月

500錠

(10錠×50)
813-702108 A052A A053A 2016年10月

210錠

(21錠×10)
813-703624 A013A A067A 2016年11月

1050錠

(21錠×50)
813-705406 A056A A057A 2016年12月

500錠バラ 813-702115 A042A A059A 2016年10月

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと存じますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

＊ 訂正箇所：（誤）“A008A” ⇒ （正）“A006A”（2016年11月4日）

Ⅲ． 対象品目の変更ロット及び変更時期

2GE—602B-
2016 年 11 月作成